江发改投〔2022〕157号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于石子山中小学周边道路交通设施改造工程可行性研究报告的批复
重庆市江北区城市建设发展研究中心：

《关于办理石子山中小学周边道路交通设施改造工程可研审批的请示》（江城建研文〔2022〕18号）和《石子山中小学周边道路交通设施改造工程可行性研究报告》收悉。该工程为2022年区级政府投资一般新建项目，经委托重庆国际投资咨询集团有限公司评估，现将该项目可行性研究报告的有关事宜批复如下：

一、项目名称

石子山中小学周边道路交通设施改造工程

二、项目代码

2204-500105-04-01-273093

三、项目法人

重庆市江北区城市建设发展研究中心

四、项目建设管理代理机构

重庆市江北区城市建设发展集团有限公司

五、项目建设地点

江北区石子山中小学东南侧

六、建设规模及主要内容

本项目包含福来路和福源路两条道路的交通设施改造，主要改造内容含标线2400㎡，人行护栏1530m，交通标志33套，LED可变信息标志7套，路口信号灯和电子警察4处，违停抓拍9套。

七、总投资估算及资金来源

项目总投资为573.44万元，其中建安工程费用464.13万元，工程建设其他费用66.83万元，预备费42.48万元。

建设资金为区级财政资金。

八、建设工期

建设工期7个月

九、招标核准

根据《中华人民共和国招标投标法》等文件规定，对本项目招标核准如下：

（一）招标范围：达到国家必须招标相关规定，应招标的工程勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。

（二）招标方式：公开招标，招标公告必须在重庆市公共资源交易监督网、重庆市江北区公共资源交易中心网等网站上发布，也可同时在报刊媒介上发布。

（三）招标组织形式：委托招标。

按照《关于改进政府投资项目审批管理的通知》（江北府发﹝2019﹞31号），该项目不再审批初步设计概算。请接文后，完善工程建设有关手续，在上述批准的建设规模及主要内容、总投资范围内开展设计，从严加强投资控制。

本批文有效期为两年，若未在有效期内开工建设，本批文将自然失效。

附件：石子山中小学周边道路交通设施改造工程总投资估算表

重庆市江北区发展和改革委员会

2022年4月26日
附件
石子山中小学周边道路交通设施改造工程

总投资估算表
单位：万元
	序号
	工程或费用名称
	投资估算
	备注

	一
	建筑安装工程费
	464.13

	二
	工程建设其他费用
	66.83

	1
	技术咨询费用
	42.14

	2
	工程建设管理费
	11.40

	3
	其他费用
	13.29

	三
	预备费
	42.48

	投资估算总金额
	573.44

重庆市江北区发展和改革委员会办公室          2022年4月26日印发

— 4 —
— 1 —